
采购清单

采购单位 眉县林业局 备案函号 ZCBN-眉县-2024-00254

项目名称 2024年眉县林业局省级林业草原改革发展资金齐镇林业产业发展补助项目项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他厨卫
用具

2024年眉
县林业局
省级林业
草原改革
发展资金
齐镇林业
产业发展
补助项目
项目

1,500,000
.00

1 项
1,500,000

.00

2吨蒸汽锅炉1套，0.6
m3加层锅 3个，不锈钢
池20个，烤架50个，烤
盘5000个，烘房设备1
套。; 主要功能或目
标:年产杏干400吨，实
现产值950万元，带动
就业农户800户。建设
一条杏干加工生产 
线。

2

3

4

5


	采购清单

